
 

 
 خبيؼت انسقبزٚق              

 كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث 

     انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاثقطى : 

 كهٛتبنانطبػبث انًطُذِ إنٗ أػضبء ْٛئت انتذرٚص بــــــبٌ بٛ

    9191/ 9102نهؼبو اندبيؼٙ  الألانذراضٙ انفصم 
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 متفرغ أستاذ  أستاذ دكتور  ابتسام توفيق عبد الرازق 1
ات رياض

 مائية
- 4 6 - - - - - - - - - - - - - 6 4  

  8 5 - - - - - - - - - - - - - 3 8 2 سباحة سباحةأستاذ  تور أستاذ دك سحر عبد العزيز على 2

 امل  محمد ابوالمعاطى 3
أستاذ دكتور 
 ورئيس قسم

  8 5 - - - - - - - - - - - - - 3 8 2 سباحة سباحة أستاذ

  8 5 - - - - - - - - - - - - - 3 8 2 سباحة    سباحة أستاذ أستاذ دكتور  عبير عبد الرحمن  شديد 4

  6 5 - - - - - - - - - - - - - 3 6 2 مبارزة مبارزةأستاذ  أستاذ دكتور مرفت  محمد   رشاد 5

  8 5 - - - - - - - - - - - - - 3 8 2 سباحة سباحة أستاذ أستاذ دكتور مايسة  فؤاد  احمد  6

  8 5 - - - - - - - - - - - - - 3 8 2 تايكوندو تايكوندوأستاذ أستاذ دكتور  جيهان يوسف احمد الصاوى 7

  8 5 - - - - - - 3 - - - - - - 3 8 2 كاراتيه كاراتيه أستاذ أستاذ دكتور  صفاء صالح حسين 8

  6 8 - - - - - 3 3 - - - - - - - 6 2 سباحة سباحة أستاذ أستاذ دكتور  نادية محمد طاهر شوشة 9

  4 5 - - - - - - - - - - - - - 3 4 2 مبارزة مبارزةأستاذ أستاذ دكتور  شرين احمد يوسف الجندى 11

  4 5 - - - - - - - - - - - - - 3 4 2 جودو متفرغ أستاذ  أستاذ دكتور  فايزة احمد خضر 11

  6 8 - - - - - 3 - - - - - - - 3 6 2 جودو جودوأستاذ  دكتورأستاذ   نيفين حسين محمود 09

  

 ٚؼتًذ ،،          ػًٛذ انكهٛت                                     م انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة  ٔكٛ             رئٛص يدهص انقطى    

 

 آيبل ٕٚضفأ.د/    أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                                 ايم يحًذ انٕ انًؼبطٗأ.د/  



 

 
 

 

 
 خبيؼت انسقبزٚق              

 كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث 

  انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاثقطى : 

 كهٛتبنانطبػبث انًطُذة إنٗ أػضبء ْٛئت انتذرٚص بــــــبٌ بٛ تببغ

    9191/ 9102نهؼبو اندبيؼٙ انذراضٙ الأٔل انفصم 
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  11 2 - - - - - - - - - - - - - - 11 2 تايكوندو  اضتبر يطبػذ دكتوراه  عفاف السيد شعبان 03

  11 2 - - - - - - - - - - - - - - 11 2 جودو اضتبر يطبػذ  دكتوراه سمر نبيل السباعى 01

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 جودو اضتبر يطبػذ  دكتوراه ايمان محمد عسكر 01

  11 2 - - - - - - - - - - - - - - 11 2 سباحة اضتبر يطبػذ  دكتوراه منار محمد خيرت 01

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 ضببحت اضتبر يطبػذ  كتوراهد ريهام محمد فاضل 01

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 ضببحت اضتبر يطبػذ  دكتوراه رضا ابراهيم محمد 01

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 تبٚكَٕذٔ اضتبر يطبػذ  دكتوراه فاطمة صلاح جمعه 02

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 يببرزة يذرش دكتٕر دكتوراه السيدامينة جمال  91

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 ضببحت يذرش دكتٕر دكتوراه دعاء محمد  كامل 90

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 ضببحت يذرش دكتٕر دكتوراه انشًٛبء ػبذ انهطٛف 99

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 تبٚكَٕذٔ يذرش دكتٕر دكتوراه السيدسماح عبادة 93

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 يببرزة يذرش دكتٕر دكتوراه مى  محسن ابو النور 91

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 تبٚكَٕذٔ يذرش دكتٕر دكتوراه منة الله محمود صابر 91

  12 2 - - - - - - - - - - - - - - 12 2 ضببحت يذرش دكتٕر دكتوراه الهام احمد عبد اللطيف 91

 ٚؼتًذ ،،          ػًٛذ انكهٛت                                     ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى    

 

 آيبل ٕٚضفأ.د/    أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                                 أ.د/ ايم يحًذ انٕ انًؼبطٗ 



 

 

 
 خبيؼت انسقبزٚق             

 ( 1يرفق رقى )                        كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث  

 % 911ًَٕرج                                  نًبئٛت ٔانًُبزلاثانرٚبضبث اقطى : 

 بٛــــــبٌ   
 ٔيؼبَٔٛٓى أػضبء ْٛئت انتذرٚص انطبدة إنٗ ) ببنطبػبث ( انًطُذِ ببلأػًبل 

 9191/    9102انفصم انذراضٙ الأل  نهؼبو اندبيؼٙ 

 انٕظٛفت  الاضـــــــــــى  و

 انقبئًٍٛ ببنتذرٚص داخم انكهٛت 
انقبئًٍٛ ببنتذرٚص خبرج انكهٛت بذاخم 

 اندبيؼت 
 يدًٕع انطبػبث انًطُذة نطٛبدتّ  الأَشطت  انحهقبث 

انُطبت 

 انًئٕٚت 

إخًبنٙ 

 انطبػبث
 دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش  دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش 

حهقبث 

 بحث 

حهقبث 

َقبظ 

 تؼهًٙ 

 أخرٖ  ثقبفٛت  ػهًٛت 

 دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش 

  ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘ 

 91 %911  - -  - - 1 9 9 3 1  - -  - -  - 6     4 - أستاذ دكتور  ابتسام توفيق عبد الرازق 0

 39 %911  - -  - - 1 3 3 3 1  - -  - -  - 3  8 2 أستاذ دكتور  سحر عبد العزيز على 9

 امل  محمد ابوالمعاطى 3
 أستاذ دكتور
  ورئيس قسم

2 8  3 -  - -  - -  1 3 1 3 3 - -  - -  911% 33 

 31 %911  - -  - - 3 1 3 1 1  - -  - -  - 3  8 2 أستاذ دكتور  عبير عبد الرحمن  شديد 1

 33 %911  - -  - - 1 1 1 1 3  - -  - -  - 3  6 2 أستاذ دكتور مرفت  محمد   رشاد 1

 33 %911  - -  - - 3 3 3 1 1  - -  - -  - 3  8 2 أستاذ دكتور مايسة  فؤاد  احمد  1

 31 %911  - -  - - 1 1 1 1 1  - 3  - -  - -  6 2 أستاذ دكتور  جيهان يوسف احمد الصاوى 1

 39 %911  - -  - - 9 3 3 1 1  - -  - -  - 3  8 2 أستاذ دكتور  صفاء صالح حسين 1

 31 %911  - -  - - 3 9 9 1 1  - 3  - -  - -  6 2 أستاذ دكتور  نادية محمد طاهر شوشة 2

 31 %911  - -  - - 9 3 3 1 1  - -  - -  - 3  4 2 أستاذ دكتور  شرين احمد يوسف الجندى 01

 30 %911  - -  - - 3 1 3 1 1  - -  - -  - 3  4 2 أستاذ دكتور  فايزة احمد خضر 00

 39 %911  - -  - - 9 1 1 1 1  - -  - -  - 3  6 2 دكتورأستاذ   نيفين حسين محمود 09

 ٚؼتًذ ،،          ػًٛذ انكهٛت                                     ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى    

 

 آيبل ٕٚضفأ.د/    أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                                 أ.د/ ايم يحًذ انٕ انًؼبطٗ 

 

 



 

 
 

 خبيؼت انسقبزٚق               

 ( 1يرفق رقى )                        كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث  

   %911ًَٕرج                                  انًبئٛت ٔانًُبزلاثانرٚبضبث قطى : 

 ٔيؼبَٔٛٓى أػضبء ْٛئت انتذرٚص انطبدة إنٗ ) ببنطبػبث ( انًطُذِ ببلأػًبل تببغ بٛــــــبٌ 

 9191/    9102انفصم انذراضٙ الأل  نهؼبو اندبيؼٙ 

 انٕظٛفت  الاضـــــــــــى  و

 ٛت انقبئًٍٛ ببنتذرٚص داخم انكه
انقبئًٍٛ ببنتذرٚص خبرج انكهٛت بذاخم 

 اندبيؼت 
 يدًٕع انطبػبث انًطُذة نطٛبدتّ  الأَشطت  انحهقبث 

انُطبت 

 انًئٕٚت 

إخًبنٙ 

حهقبث  دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش  دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش  انطبػبث

 بحث 

حهقبث 

َقبظ 

 تؼهًٙ

 أخرٖ  ثقبفٛت  ػهًٛت 
 دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش 

  ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘ 

 30 %911  - -  - - 1 9 01 9 -  - -  - -  - -  11 2  اضتبر يطبػذ  عفاف السيد شعبان 03

 33 %911  - -  - - 9 1 09 9 -  - -  - -  - -  11 2 اضتبر يطبػذ  سمر نبيل السباعى 01

 33 %911  - -  - - 3 1 01    - -  - -  - -  12 2 اضتبر يطبػذ  ايمان محمد عسكر 01

 31 %911  - -  - - 2 9 01 9   - -  - -  - -  12 2 اضتبر يطبػذ  منار محمد خيرت 01

 31 %911  - -  - - 1 01 01    - -  - -  - -  12 2 اضتبر يطبػذ  ريهام محمد فاضل 01

 31 %911  - -  - - 1 1 09    - -  - -  - -  12 2 اضتبر يطبػذ  ابراهيم محمد رضا 01

 31 %911  - -  - - 03 3 1    - -  - -  - -  12 2 اضتبر يطبػذ  فاطمة صلاح جمعه 02

 31 %911  - -  - - 03 1 3    - -  - -  - -  12 2 يذرش دكتٕر أمينة جمال السيد 91

 31 %911  - -  - - 1 01 2    - -  - -  - -  12 2 يذرش دكتٕر دعاء محمد  كامل 90

 31 %911  - -  - -  1 2 2 - -  - -  - -  - -  12 2 يذرش دكتٕر انشًٛبء ػبذ انهطٛف 99

 31 %911  - -  - - 1 01 2  -  - -  - -  - -  12 2 يذرش دكتٕر سماح عبادةالسيد 93

 31 %911  - -  - -  03 1 3 - -  - -  - -  - -  12 2 يذرش دكتٕر مى  محسن ابو النور 91

 31 %911  - -  - -  01 1 2 - -  - -  - -  - -  12 2 يذرش دكتٕر يُت الله يحًٕد صببر 91

 31 %911  - -  - - 1 01 2  -  - -  - -  - -  12 2 يذرش دكتٕر الهام احمد عبد اللطيف 91

 ٚؼتًذ ،،          ػًٛذ انكهٛت                                     ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى    

 

 آيبل ٕٚضفأ.د/      أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                               أ.د/ ايم يحًذ انٕ انًؼبطٗ 

 



 

  

 
 (1يرفق رقى )                                                                                                                                                                                            

 %911ًَٕرج                                                                                                                                                                                                 خبيؼت انسقبزٚق       

                         كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث  

  تببغ بٛــــــبٌ                                                                          انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث:  قطى

 ببلأػًبل انًطُذِ ) ببنطبػبث ( إنٗ انطبدة أػضبء ْٛئت انتذرٚص ٔيؼبَٔٛٓى 

 9191/    9102انفصم انذراضٙ الأل  نهؼبو اندبيؼٙ 

 انٕظٛفت  ــى الاضـــــــــ و

 انقبئًٍٛ ببنتذرٚص داخم انكهٛت 
انقبئًٍٛ ببنتذرٚص خبرج انكهٛت بذاخم 

 اندبيؼت 
 يدًٕع انطبػبث انًطُذة نطٛبدتّ  الأَشطت  انحهقبث 

انُطبت 

 انًئٕٚت 

إخًبنٙ 

 انطبػبث
 دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش  دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش 

حهقبث 

 بحث 

حهقبث 

َقبظ 

 تؼهًٙ 

 أخرٖ  ثقبفٛت  ٛت ػهً

 دراضبث ػُهٛب  بكبنٕرٕٚش 

  ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘   ػًهٙ  َظر٘ 

 31 %911  - -  - - 03 1 1  -  - -  - -  - -  16 - يؼٛذة اّٚ رضلاٌ 91

 31 %911  - -  - - 03 1 1  -  - -  - -  - -  16 - يؼٛذة فبطًت ػهٗ ػهٗ 91

 31 %911  - -  - - 03 1 1  -  - -  - -  - -  16 - يؼٛذة خهٕد ايٍٛ 92

 31 %911  - -  - - 03 1 1  -  - -  - -  - -  16 - يؼٛذة رَٔبء ضؼذ 31

 31 %911  - -  - - 03 1 1  -  - -  - -  - -  16 - يؼٛذة شبدٚت ابراْٛى 30

 31 %911  - -  - - 03 1 1  -  - -  - -  - -  16 - يؼٛذة يٛبر ػلاء 39

 31 %911  - -  - - 03 1 1  -  - -  - -  - -  16 - يؼٛذة ٚبضًٍٛ ػلاء 33

 

 ٚؼتًذ ،،          ػًٛذ انكهٛت                                     ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى    

 

 آيبل ٕٚضفأ.د/    أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                                 / ايم يحًذ انٕ انًؼبطٗأ.د 

 



 

 

 

 خبيؼت انسقبزٚق   

 ( 9يرفق رقى )                                 كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث  

 تٕزٚغ انًقرراث                                                انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاثقطى : 

 بٛــــــبٌ 

 ٔيؼبَٔٛٓى أػضبء ْٛئت انتذرٚص تٕزٚغ انًقرراث انذراضٛت نهطبدة 

 9191 /  9102نهؼبو اندبيؼٙ   الألانذراضٙ انفصم 
 

 

 انًقرر انذراضٙ  انشؼبت  انفرقت  انقطى  انٕظٛفت  انًحبضـــــــــــر  و 
 ػذد انطبػـــــــبث 

 يلاحظبث 
 أخرٖ ػًهٗ َظرٖ

 انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور ابتسام توفيق عبد الرازق 0
 رابؼت+ دراضبث ػهٛب

 +تربٛت ػًهٛت
   5 9 ضببحت ضببحت

   8 5 ضببحت ضببحت رابؼت+ دراضبث ػهٛب ٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاثانر أستاذ دكتور سحر عبد العزيز على 9

 امل  محمد ابوالمعاطى 3
 أستاذ دكتور
 ورئيس قسم

 انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث
ثبنثت +رابؼت+دراضبث ػهٛب 

 +تربٛت ػًهٛت
   8 5 ضببحت ضببحت

   8 5 ضببحت ضببحت ثبنثت +رابؼت+دراضبث ػهٛب انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور عبير عبد الرحمن  شديد 1

   8 5 يببرزة يببرزة رابؼت+دراضبث ػهٛب انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور مرفت  محمد   رشاد 1

   8 5 ضببحت ضببحت ثبنثت +رابؼت+دراضبث ػهٛب انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور مايسة  فؤاد  احمد 1

   8 5 تبٚكَٕذٔ تبٚكَٕذٔ ثبنثت +رابؼت+دراضبث ػهٛب انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور يوسف احمد الصاوىجيهان  1

   8 5 كبراتّٛ كبراتّٛ ثبنثت +رابؼت+دراضبث ػهٛب انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور صفاء صالح حسين 1

   6 8 ضببحت ضببحت رابؼت +ثبنثت انًبئٛت ٔانًُبزلاثانرٚبضبث  أستاذ دكتور نادية محمد طاهر شوشة 2

   4 5 يببرزة يببرزة +ثبنثت أنٗ انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور شرين احمد يوسف الجندى 01

   4 5 خٕدٔ خٕدٔ ثبنثت+ دراضبث ػهٛب انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور فايزة احمد خضر 00

   6 5 خٕدٔ خٕدٔ ثبَٛت +رابؼت+دراضبث ػهٛب انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث أستاذ دكتور  محمود نيفين حسين 09

 

 ٚؼتًذ ،،          ػًٛذ انكهٛت                                     ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى    

 

 آيبل ٕٚضفأ.د/    أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                                 أ.د/ ايم يحًذ انٕ انًؼبطٗ 

 

 



 

 

 
 

 

 خبيؼت انسقبزٚق            

 ( 9يرفق رقى )                                                 هبُبث  كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت ن

 تٕزٚغ انًقرراث                                       انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاثقطى : 

 بٛــــــبٌ تببغ 
 ٔيؼبَٔٛٓى أػضبء ْٛئت انتذرٚص تٕزٚغ انًقرراث انذراضٛت نهطبدة 

 9191/    9102انفصم انذراضٙ الأل  نهؼبو اندبيؼٙ 
 

 انًقرر انذراضٙ  انشؼبت  انفرقت  انقطى  ٕظٛفت ان انًحبضـــــــــــر  و 
 ػذد انطبػـــــــبث 

 يلاحظبث 
 أخرٖ ػًهٗ َظرٖ

   11 2 تبٚكَٕذٔ  رابؼت ثبنثت + انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث اضتبر يطبػذ  عفاف السيد شعبان 03

   11 2 خٕدٔ  ثبنثت – ٛتثبَ انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث اضتبر يطبػذ سمر نبيل السباعى 01

   11 2 خٕدٔ  رابؼت ثبَٛت + انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث اضتبر يطبػذ ايمان محمد عسكر 01

   11 2 ضببحت  ثبنثت أنٗ + انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث اضتبر يطبػذ منار محمد خيرت 01

   11 2 ضببحت  ثبَٛت –أٔنٗ  انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث اضتبر يطبػذ ريهام محمد فاضل 01

   11 2 ضببحت  ثبنثت –أنٗ انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث اضتبر يطبػذ رضا ابراهيم محمد 01

   11 2 تبٚكَٕذٔ  ثبنثت – رابؼت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث اضتبر يطبػذ فاطمة صلاح جمعه 02

   12 2 يببرزة  رابؼت -أنٗ +ثبنثت   انًُبزلاثانرٚبضبث انًبئٛت ٔ يذرش دكتٕر أمينة جمال السيد 91

   12 2 ضببحت  أنٗ +ثبنثت   انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يذرش دكتٕر دعاء محمد  كامل 90

   12 2 ضببحت  أنٗ + رابؼت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يذرش دكتٕر انشًٛبء ػبذ انهطٛف 99

   12 2 تبٚكَٕذٔ  +ثبنثت رابؼت ٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاثانر يذرش دكتٕر سماح عبادةالسيد 93

   12 2 يببرزة  أنٗ + رابؼت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يذرش دكتٕر مى  محسن ابو النور 91

   12 2 تبٚكَٕذٔ  ثبنثت + رابؼت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يذرش دكتٕر يُت الله يحًٕد صببر 91

   12 2 ضببحت  أنٗ +ثبَٛت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يذرش دكتٕر د اللطيفالهام احمد عب 91

 

 ٚؼتًذ ،،          ػًٛذ انكهٛت                                     ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى    

 

 آيبل ٕٚضفأ.د/    أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                                 أ.د/ ايم يحًذ انٕ انًؼبطٗ 

 



 

 

 
             

         

 خبيؼت انسقبزٚق          

 ( 9يرفق رقى )              كهٛت : انتربٛت انرٚبضٛت نهبُبث  

 تٕزٚغ انًقرراث              ًبئٛت ٔانًُبزلاثانرٚبضبث انقطى : 

 تببغ بٛــــــبٌ 
 ٔيؼبَٔٛٓى أػضبء ْٛئت انتذرٚص تٕزٚغ انًقرراث انذراضٛت نهطبدة 

 9191/    9102انفصم انذراضٙ الأل  نهؼبو اندبيؼٙ 
 

 انًقرر انذراضٙ  انشؼبت  انفرقت  انقطى  انٕظٛفت  انًحبضـــــــــــر  و 
 ــــبث ػذد انطبػـــ

 يلاحظبث 
 أخرٖ ػًهٗ َظرٖ

   16  سباحت  ثبَٛت -أنٗ  انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يؼٛذة اّٚ رضلاٌ 91

   16  مبارزة  أنٗ انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يؼٛذة فبطًت ػهٗ ػهٗ 91

   16  ضببحت  ثبَٛت -أنٗ  انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يؼٛذة خهٕد ايٍٛ 92

   16  كارتيه  ثبنثت + رابؼت انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يؼٛذة رَٔبء ضؼذ 31

   16  سباحت  ثبَٛت -أنٗ  انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يؼٛذة شبدٚت ابراْٛى 30

   16  سباحت  أنٗ  انرٚبضبث انًبئٛت ٔانًُبزلاث يؼٛذة يٛبر ػلاء 39

   16  كارتيه   ثبنثت + رابؼت انًبئٛت ٔانًُبزلاثانرٚبضبث  يؼٛذة ٚبضًٍٛ ػلاء 33

 

 ٚؼتًذ ،،          ػًٛذ انكهٛت                                     ٔكٛم انكهٛت نشئٌٕ انتؼهٛى ٔانطلاة               رئٛص يدهص انقطى    

 

 آيبل ٕٚضفأ.د/    أ.د/ إُٚبش ضبنى                                                                                                                 أ.د/ ايم يحًذ انٕ انًؼبطٗ 

 


